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حضور روحاني
 در اجلاس سران خزر

ایسنا: رئیس جمهوري براي شرکت در اجلاس  �
سران کشورهاي ساحلي دریاي خزر به قزاقستان 
سفر مي کند. پرویز اسماعیلي، معاون ارتباطات و 
اطلاع رساني دفتر رئیس جمهور، با اعلام این خبر 
افزود: حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحاني 
به همین منظور بعدازظهر شنبه، ۲۰ مرداد، کشورمان 
را به مقصد آکتائوی قزاقستان ترک مي کند. وي 
مهم ترین برنامه رئیس جمهور در این سفر دوروزه را 
شرکت در اجلاس سران کشورهاي ساحلي دریاي 
خزر اعلام کرد که طي آن، علاوه بر بیانیه مشترک، 
چندین سند مهم و راهبردي همکاري در حوزه خزر 
توسط مقامات پنج کشور ساحلي امضا خواهد شد. 
وي گفت: ملاقات دوجانبه با رئیس جمهور قزاقستان 
و برخي سران حاضر در اجلاس و بررسي و توسعه 
روابط دوجانبه از دیگر برنامه هاي رئیس جمهور در 
سفر به قزاقستان است. روحاني عصر یکشنبه، ۲۱ 
مرداد، به کشور بازخواهد گشت. رئیس جمهور را در 
این سفر تعدادي از اعضاي کابینه همراهي مي کنند.

آلمان: براي برجام مي جنگیم
ایرنا: وزیر امور خارجه آلمان با تأکید بر ضرورت و  �

اهمیت حفظ برجام، تصریح کرد: براي ماندگاري توافق 
هسته اي مي جنگیم، زیرا آن را قراردادي بین المللي 
همسو با منافع خود و به سود امنیت منطقه مي دانیم. 
هایکو ماس در گفت وگو با روزنامه آلماني «پاسائور 
نوین پِرسه» اظهار کرد: وجود توافق هسته اي با ایران 
بهتر از نبود آن است. وي در ادامه با ابراز نگراني 
از عواقب اقدامات ضدایراني آمریکا و همچنین 
احتمال شدت گرفتن درگیري ها و هرج ومرج هاي 
منطقه اي، گفت: ما همچنان لغو برجام را اشتباه و 
خطا مي پنداریم. ماس تأکید کرد که ایران به نوعي 
در همسایگي اروپا قرار دارد و ازاین رو امنیت و ثبات 
این کشور براي اتحادیه اروپا از اهمیت فوق العاده اي 
برخوردار است. وي تأکید کرد: منزوي کردن ایران تنها 
باعث دلگرمي نیروهاي افراطي خواهد شد. تلاش 
براي ایجاد هرج ومرج در این کشور نتیجه مطلوبی 
نخواهد داشت، درست مانند آنچه در برخي کشورهاي 
منطقه تجربه شد و بروز ناآرامي و بي ثباتي را در پي 
داشت.این مقام آلماني در ادامه افزود: کساني که به 
دنبال تغییر حکومت ایران هستند، نباید فراموش کنند 
این مسئله مي تواند مشکلات بزرگ تر و بیشتري را با 

خود به همراه بیاورد. 
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از نفت نه تنها به عنوان ابزاری برای توسعه 
صنعتی بلکه به عنوان سلاحی اقتصادی و سیاسی 
برای تحت تأثیر قراردادن روابط بین کشور ها استفاده 
می شود ؛ بنابراین برداشت از میادین یا توسعه آنها برای 
کشور های تولید کننده ازجمله ایران، اهمیت ویژه ای 
دارد . این مسئله زمانی اهمیت بیشتری پیدا می کند که 
درمی یابیم ایران بیش از ۲۰ میدان مشترک هیدروکربوری 
با همسایگان خود دارد. با توجه به اینکه مخازن مشترک 
از مرزها عبور کرده، بهره برداری از آنها در دو سوی مرز 
ممکن است ؛ بنابراین کمیت و کیفیت برداشت از مخازن 
مشترک در آن سوی مرز، بر بهره وری تولید در سوی 
دیگر اثرگذار است . در نتیجه، تصمیمات نادرست درباره 
میادین مشترک، به انتقال ثروت ملی به کشور همسایه و 
واردآمدن خسارت به منابع ملی ایران خواهد انجامید . 
از طرفی میادین مشترک به دلیل مالکیت و حاکمیت 
اشتراکی چند کشور مستقل بر آنها، ابعاد اقتصادی، فنی، 
حقوقی و سیاسی ویژه ای دارند . ازاین رو، تصمیم گیری 
صحیح برای بیشینه کردن منافع اقتصادی و سیاسی 

کشور در این موضوع اهمیت ویژه ای دارد . 
خزر، ثروت ملی

دریای خزر گنجینه ای عظیم از منابعی است که 
کشور ما حداقل بهره مندی را از آن داشته، به ویژه درباره 
توسعه منابع هیدروکربوری.   برای این نبود توسعه، 
به دلیل وجود دیدگاه های مختلف، مانند نداشتن 
صرفه اقتصادی که ناشی از نداشتن دانش فنی کافی 
و فناوری لازم برای اکتشاف و بهره برداری در اعماق 
دریا، سهل انگاری های بخش سیاست گذاری برای تسریع 
در تعیین رژیم حقوقی کشورهای اطراف دریای خزر و 
مشخص نبودن قلمرو جغرافیایی فعالیت های اقتصادی 

ایران در این منطقه است، می توان اشاره کرد. 
وضعیت میادین محل اختلاف

مشخص شدن وضعیت میادین محل اختلاف، از 
نظر منافع اقتصادی اهمیت فراوانی دارد . بر اساس 
گزارش سازمان اطلاعات انرژی آمریکا، ۴۸  میلیارد 
بشکه نفت خام و ۲۹۲  تریلیون فوت مکعب گاز 
طبیعی اثبات شده و احتمالی در بستر دریای خزر 
وجود دارد . علاوه بر آن، ذخایر کشف نشده و قابل 
استخراج در بستر دریای خزر حدود ۲۰  میلیارد 
بشکه نفت خام و ۲۴۳  تریلیون فوت مکعب گاز 
طبیعی بوده و از این مقادیر، حدود ۶۵ درصد منابع 
کشف نشده نفت خام و ۸۱ درصد منابع کشف نشده 
گاز طبیعی در بستر جنوبی دریای خزر و در مجاورت 
کشورهای ایران و  ترکمنستان است که اهمیت 

اقتصادی مشخص شدن وضعیت این میادین را نشان 
می دهد. 

اهمیت تعیین وضعیت میادین مشترک خزر
تولید نفت خام و گاز طبیعی  ترکمنستان و جمهوری 
آذربایجان وابستگی خیلی زیادی به منابع دریای خزر 
دارد و با اجرای برنامه های ازدیاد برداشت، هرساله 
منابع قابل استحصال آنها کاهش پیدا می کند. با توجه 
به اینکه اقتصاد این کشورها نیز به درآمدهای نفتی 
وابسته است، با گذشت زمان، اهمیت منابع محل 
اختلاف برای کشورهای همسایه دریای خزر بیشتر شده 
و تعیین وضعیت آنها با پیچیدگی های بیشتری مواجه 
خواهد شد . از این رو، تعیین وضعیت منابع بستر دریای 
خزر و رژیم حقوقی آن، دارای فوریت بوده و لازم است 
برای خروج از بن بست تاریخی مذاکرات، راه حل جدیدی 

ارائه شود . 
وضعیت جمهوری آذربایجان در دریای خزر

این در حالی است که با گذشت زمان، بهره برداری 
سایر کشورهای حوزه خزر رو به افزایش گذاشته و 
سهم ایران همچنان ناچیز باقی  مانده است . بخش 
گسترده ای از میادین مشترک در سمت جمهوری 
آذربایجان قرار داشته و به احتمال زیاد، نفت جمهوري 
آذربایجان در سال ۲۰۵۰ به پایان خواهد رسید. بعد از 
آن با توجه به دسترسی نداشتن به منابع بالای مالی 
و تکنولوژیک، خطر برداشت سهم ایران از سوی 
جمهوري آذربایجان با کمک شرکای خارجی بیشتر 
خواهد شد . با چنین استدلالی است که بهره برداری 
گسترده جمهوري آذربایجان از منابع هیدروکربوری 
خزر، یادآور ضرورت برنامه ریزی و اقدام عاجل 
برای آغاز بهره برداری ایران از منابع خزر با توجه به 

امکانات ایران (نبود منابع مالی کافی و تکنولوژیک 
و امکانات ویژه ژئوپلیتیک) است .  درس هایی که 
از برداشت میادین مشترک خلیج فارس گرفته ایم، 
شرایط را برای برداشت از میادین خزر فراهم کند. در 
منطقه خلیج فارس هم کشور های همسایه ایران برای 
افزایش توان تولید و افزایش درآمد های نفتی با توجه 
به امکانات خود رویکرد های متفاوتی را از منظر جذب 
سرمایه گذاری و همکاری میان کشور های هم مرز در 
میدان در پیش گرفته اند (میدان الدوره – کویت و 
عربستان). اما نمی توان تصمیمات اتخاذشده برای 
توسعه این میادین را بهینه دانست . این در حالی است 
که غالبا دست اندرکاران ایرانی، از کمبود منابع مالی 
موردنیاز برای توسعه مطلوب میادین مشترک، برای 
توجیه خطاهای پیشین و موجود در این زمینه، استفاده 
کرده اند . بدون تردید بخشی از خطاها را می توان به 
فرایندها و رویه های تصمیم گیری و بخش دیگر را 
می توان به قانون نفت ارتباط داد .  مرور تجربیات 
پیشین نشان می دهد که گاهی مذاکرات دولت های 
ساحلی درباره مسئله تحدید حدود با شکست 
همراه بوده و در مقابل، توافق بر سر ایجاد مناطق 
 (Joint Development Zone) بهره برداری مشترک
راه حل نسبتا معقولی را در اختیار گذاشته است . زیرا 
توافق دولت های ساحلی ذی نفع برای ایجاد مناطق 
ویژه ای در دریا با عنوان «منطقه بهره برداری مشترک»، 
شکلی از رژیم حقوقی منحصربه فرد را پایه گذاری 
می کند . پیاده سازی چنین توافقی در دریای خزر، علاوه 
بر امکان  پذیرکردن بهره برداری اقتصادی مشترک از 
منابع نفتی و گازی بستر دریا، نقش مهمی در تقویت 

ثبات سیاسی منطقه دریای خزر ایفا خواهد کرد . 

 بازنگری در سرمایه گذاری  در میادین مشترک
در شرایط فعلی باید به سؤالات زیادی پاسخ داده 
شود. از جمله اینکه آیا اقداماتی که برای راهبردهای 
سیاسی به جای راهبردهای رقابتی انجام شده اند، 
کارساز بوده است؟ نگاه ها به سرمایه گذاری مشترک با 
همسایگان، تا امروز چطور بوده است؟ و آیا این نگاه ها 
درست بوده اند که برداشت و سرمایه گذاری مشترک با 
همسایگان، مغفول مانده اند؟ باید در مورد مسائل ملی با 
نگاهی مستقل و فراجناحی، اتاق فکرهای جدیدی ایجاد 
شود و گره کار را پیدا کرد. زیرا غفلت از این حوزه باعث 
شده که ایران وارد یک رقابت نابرابر با همسایگان خود در 
برداشت از میادین مشترک شود. نبردی که هر قدر دیرتر 
به آن وارد شویم، ثروت و منابع ملی بیشتری از دست 
خواهیم داد؛ همسایگانی که از همکاری با کارتل های 
بزرگ نفتی جهان سود می برند و آنها را شریک مخازن 
مشترکشان کرده اند. با آگاهی از این شرایط، می توانیم 
زودتر جلوی ضرر را بگیریم و برای سرمایه گذاری مشترک 

تلاش کنیم. 
لزوم تصمیم گیری سریع تر

مدیران نفتی کشور، همواره بهانه های ثابتی برای 
عدم ورود به این رقابت دارند. از جمله اینکه قوانین 
جاری کشور، سرمایه گذاری مشترک روی منابع نفت و گاز 
را ممنوع کرده است. قانون هایی که به نظر می رسد از 
ابتدا جلوی سرمایه گذاری مشترک با کشورهای همسایه 
و توسعه میادین مشترک نفت و گاز با آنها را گرفته است. 
به این ترتیب، به نظر می رسد راهبردهای سیاسی جایی 
در راهبرد رقابتی برای تعامل با کشورهای همسایه 
نداشته باشد و شاهد نشست ها و سمینارهای مشترک 
با همسایگان به منظور برنامه ریزی و سرمایه گذاری 
مشترک برای برداشت نفت و گاز از این میادین غنی 
نباشیم. حرکت هایی که اگر صورت هم گرفته باشند، به 
نقطه مشخصی نرسیده اند. این نکته آنجا اهمیت پیدا 
می کند که بدانیم کشورهای همسایه به دور از همه این 
مشکلات، با همکاری شرکت های بزرگ نفتی، در حال 
برداشت از میادین مشترک هستند و سهم ایران، هر روز 
کوچک تر و کوچک تر می شود. عدم تصمیم گیری درست 
یا به تأخیرانداختن آن، صرفا باعث کاهش سهم ایران در 
طولانی مدت خواهد شد و به بیان ساده تر، هیچ کدام از 
همسایگان منتظر ما ننشسته اند. همسایگان ما با کمک 
شرکای بزرگ و بهبود تکنولوژی های خود، حضور خود 
را در میادین مشترک، روزبه روز پررنگ تر کرده اند. همه 
اینها، فوریت و ضرورت تصمیم گیری درست و به موقع 

را هرچه بیشتر معلوم می کند. 

ایسنا: وزیر خارجه روز گذشته در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران  گفت: «آمریکایي ها 
هیچ گاه در این حوزه صداقت نداشته اند و حرکت 
آقاي ترامپ یک حرکت تبلیغاتي بود. یکي از دلایل 
مهمي که مي توانیم طبق آن به این برسیم که 
آقاي ترامپ نه نسبت به مردم ایران و نه نسبت به 
تعهدات بین المللي آمریکا هیچ حساسیتي ندارد این 
است که اولین تحریمي که آقاي ترامپ برگرداند، 
تحریم هواپیماها بود؛ یعني حتي قبل از روز ششم 
آگوست که دور اول تحریم ها بازگشت، اولین کاري 
که آمریکا انجام داد این بود که ارسال ۲۰۰ هواپیما را 
که قرار بود مردم ایران از آن استفاده کنند لغو کرد».
محمدجواد ظریف افزود: «آنان بسیار نیاز دارند 
که به مردم ایران نشان دهند این بي اعتمادي 
متراکمي که در طول ۴۰ سال اخیر ایجاد کرده اند 
برایش چه توضیحي دارند. مردم ایران چه دلیلي 
دارند که احساس نیاز کنند که لازم است با آنان به 
مذاکره بنشینند، به هرحال اگر بحث مذاکره باشد، 
ما دو سال مذاکره فشرده با آمریکا داشته ایم که 
نتیجه اش برجام بود و آقاي ترامپ از آن خارج شد. 
حال چطور مي توان اعتماد کرد که اگر به فرض 
محال با آمریکا مذاکره تازه اي هم انجام شد و به 
توافق جدیدي هم رسیدیم، آمریکا به آن پایبند باشد، 
بنابراین روش آمریکا و رفتارش نه تنها هیچ اعتمادي 
براي ایران، بلکه براي هیچ کشوري در دنیا باقي 
نمي گذارد».او در پاسخ به این پرسش که معاونت 
اقتصادي وزارت امور خارجه چه نقشي در تسهیل 
صادرات در شرایط تحریم خواهد داشت، عنوان 
کرد: «معاونت اقتصادي وزارت خارجه وظیفه اش 
تسهیل است تا هم کار فعالان بخش خصوصي و 

هم فعالان دولتي را آسان کند و امکانات صادراتي 
را در خارج کشور شناسایي و زمینه را براي ارتباط 
بخش خصوصي ما با بخش خصوصي سایر 
کشورها فراهم و به بخش خصوصي براي رسیدن 
به اهدافش کمک خواهد کرد. حتما این فعالیت 
باید در شرایط بازگشت تحریم ها توسط آمریکایي ها 
انجام شود. البته نکته قابل توجهي که هست این 
است که امروز دنیا علیه تحریم هاي آمریکا ایستاده 
و این در حالي است که در گذشته سایر کشورها با 
آمریکا در این زمینه هم همراهي مي کردند». ظریف 
ادامه داد: «واقعیتي که من دارم مشاهده مي کنم 
این است که بیش از فشار اقتصادي، آمریکا با جنگ 
رواني وارد شده است و این کار را با شرکاي خود 
انجام مي دهد و سعي مي کند آن را در ایران هم 
پیاده کند. پس نباید فضاي رواني ما متأثر شود و 
آنچه که وجود دارد این است که دنیا علاقه اي ندارد 
تحریم هاي آمریکا را عملي کند و کشورهاي مختلف 
دنیا سعي مي کنند در این زمینه براي خنثي کردن 
تأثیر آن عمل کنند».او تأکید کرد: «کارهایي که تا حالا 
اروپایي ها انجام داده اند نشان مي دهد که تا حدي 
در عمل متعهد به برجام هستند و نشان مي دهد که 
آنها مي خواهند نسبت به برجام متعهد باشند، اما 
مهم این است که اروپا چقدر مي خواهد هزینه کند، 
بنابراین آنچه که مهم است این است که اروپا صرفا 
اراده سیاسي انجام ندهد. بالاخره این یک توافق 
است که براي آنها از نظر حیثیتي و امنیتي بسیار مهم 
است و باید ببینیم که آیا مي خواهند براي آن هزینه 
کنند یا نه؟ حالا باید ببینیم که در برابر تحریم هایي 
که در آینده شدیدتر خواهند شد نیز اروپایي ها چگونه 

عمل خواهند کرد».

ظریف: اروپا می خواهد به برجام متعهد باشد

سرمایه گذاری مشترک در خزر؛  راه حلی برد - برد
اعظم آسایش . کارشناس اقتصاد انرژى

اقتصاد پسا آمریکا؛
لزوم چرخش سیاسی ترامپ

با خروج ترامپ از قراردادهای مختلف، 
سایر قدرت های بزرگ، قراردادهای تجاری میان 
خود و بدون حضور آمریکا را افزایش داده اند 
و این تنش های سیاسی، آمریکا را به کشوری 
نامطمئن برای سرمایه گذاری تبدیل کرده است. 
بزرگ  برای سرمایه گذاری های  در تصمیم گیری 
طولانی مدت مانند ساخت کارخانه های تولیدی 
بزرگ، سرمایه گذاری های خارجی و ادغام با 
شرکت های آمریکایی به محیطی امن و باثبات 
نیاز است که به نظر می رسد دولت و سیاست های 
ترامپ این محیط امن اقتصادی و سیاسی و در 
نتیجه جذابیت بازار آمریکا را برای سرمایه گذاری 
از بین برده  است. بنابراین، با کاهش جذابیت نسبی 
سرمایه گذاری در آمریکا در مقایسه با سایر کشورها 
از منظر عدم مداخله دولت، اعتماد در دسترسی 
به بازارهای جهانی برای واردات، صادرات، فروش، 
برندسازی و استخدام در این کشور، الزاما از میزان 

سرمایه گذاری مستقیم کاسته شده است. 
بررسی اعداد و ارقام نیز بیانگر کاهش جذابیت 
بازار آمریکا برای سرمایه گذاران است. برای 
مقایسه، به جریان سرمایه گذاری مستقیم خارجی 
به آمریکا در سه ماهه اول سال ۲۰۱۸، یعنی آخرین 
اطلاعاتی که از اداره تحلیل اقتصادی آمریکا در 
دسترس است، توجه کرده، آن را با سه ماهه اول 
سال ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ مقایسه کنید. در سه ماهه اول 
سال ۲۰۱۶، آمریکا شاهد ۱۴۶٫۵ میلیارد دلار جریان 
خالص ورود سرمایه بود. در سه ماهه اول سال 
۲۰۱۷، این میزان به ۸۹٫۷  میلیارد دلار رسید و در 
سال ۲۰۱۸، به ۵۱٫۳  میلیارد دلار کاهش یافت. 
این کاهش به دلیل تغییر در میزان سرمایه گذاری 
چین که هر دو روش سرمایه ورودی و سرمایه 
خروجی را شامل می شود، رخ نداده؛ زیرا تغییرات 
آماری در این مورد ناچیز است (در سه ماهه اول 
سال ۲۰۱۶، آمریکا شاهد یک جریان سرمایه گذاری 
خالص ورودی از چین به میزان ۴٫۵  میلیارد دلار 
بود و در سه ماهه اول سال ۲۰۱۸، یک جریان 
خالص خروجی کوچک سرمایه به چین در حدود 
۳۰۰  میلیون دلار دیده می شود). بنابراین، کاهش 
روند کلی سرمایه گذاری مستقیم خارجی در 
آمریکا نتیجه سیر نزولی تصویر عمومی آمریکا از 
منظر جذابیت به عنوان مکانی امن و مطمئن برای 

انجام تعهدات طولانی مدت کسب وکار است. 
این کاهش برای آمریکا بسیار نگران کننده 
است، زیرا قاعدتا براساس بسته های محرک مالی 
مصوب کنگره باید سرمایه گذاری مستقیم خارجی 
از سه راه افزایش می یافت؛ اول: به وسیله افزایش 
هزینه ها در پروژه های زیرساختی که چشم انداز 
رشد آمریکا را افزایش می دهد، دوم: مطلوب سازی 
مالیات برای تولید در آمریکا و سوم: کاهش نرخ 
مالیات شرکت ها. براساس اصول اقتصادی، 
کاهش مالیات شرکت ها باید سرمایه گذاری را 
افزایش دهد. این محرک به همراه فشار برای 
بازگرداندن برخی فعالیت ها و مالکیت معنوی 
آنها به آمریکا، باید جریان سرمایه گذاری در آمریکا 
را حداقل به طور موقت افزایش دهد اما با وجود 
تمام این تمهیدات، سرمایه گذاری مستقیم خارجی 

در آمریکا همچنان با سیر نزولی همراه است. 
سرمایه گذاری داخلی به وسیله شرکت های 
آمریکایی، اگرچه زیاد است؛ اما در سال جاری این 
نوع سرمایه گذاری نیز کاهش نشان داده است. 
نیز  آمریکایی  کاهش سرمایه گذاری شرکت های 
با وجود کاهش مالیات های پیش از کسب وکار و 
رشد شدید اقتصادی آمریکا ناشی از عدم اطمینان 
و اعتماد به بازار آمریکاست که بخشی از آن 
به وسیله جنگ های تجاری ترامپ ایجاد شده 
است. اما در یک گستره وسیع تر، به نظر می رسد 
سرمایه گذاری در آمریکا نسبت به بقیه دنیا برای 
شرکت های چندملیتی آمریکایی نیز از جذابیت 
چندانی برخوردار نیست. اگر سرمایه گذاری 
شرکت های چندملیتی آمریکایی در خارج از 
آمریکا در باقی مانده سال همچنان افزایش یابد 
و دولت ترامپ تلاشی برای کاهش تنش های 
سیاسی و ترمیم چهره آمریکا از منظر ایجاد 
اعتماد در سرمایه گذاران انجام ندهد، نشانه های 
ظهور «اقتصاد جهانی پساآمریکایی» آشکارتر 
خواهد شد؛ عصر جدیدی که می تواند به شدت به 

اقتصاد آمریکا لطمه وارد کند. 
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روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
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شماره تقاضا و مناقصه
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مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
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آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه
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آخرین مهلت ارائه پیشنهادات
تاریخ گشایش پاکات فنی
تاریخ گشایش پاکات مالی

آدرس مناقصه گذار

۹۷/۰۹/۱۲
۹۷/۱۰/۱۱

استان بوشهر- بندر عسلویه -منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی ، فاز ۲ و ۳- اداره 
خدمات کالای پالایشگاه دوم   تلفن:۰۷۷۳۱۳۱-۳۹۸۹
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ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و یا ارائه چک تضمین شده بانکی
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Rotor of Electro Motor Siemens :خرید
R2-94/005 مناقصه شماره R2-9440012-RK تقاضای شماره
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